



Grodzisk Mazowiecki, dnia 28.09.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ZWIK/MG/DOO.540.002509.2023.1/.....2850.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w granicy pasa drogowego w ul.: Cyraneckiej, Czaplów i Żurawiej w Grodzisku Mazowieckim”, znak sprawy: 28/DO/2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – II

Zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu. W związku z powyższym Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Grodzisku Mazowieckim działając na podstawie § 39 ust. 2 Polityki Zakupów, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu jeżeli wykonawca wykaże referencje na sieci wodociągowe z rur PE ? Praktycznie niczym się ten system nie różni od sieci kanalizacji ciśnieniowej jedynie przeznaczeniem rur i zasuw.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu jeżeli wykonawca wykaże referencje na sieci wodociągowe z rur PE.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający zaakceptuje referencje na budowę sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej w kilku zamówieniach na łączną długość ponad 1000 mb?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zaakceptuje referencje na budowę sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej w kilku zamówieniach, maksymalnie 3, na łączną długość ponad 1000 mb.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający zaakceptuje referencje na sieć kanalizacji tłocznej dn90mm jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający zaakceptuje referencje na sieć kanalizacji tłocznej dn90mm jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 4

Pytanie 1. W SWZ w rozdziale V jest zapis :

"Wykonawca spełni warunek, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną obejmującą budowę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej o średnicy przewodu nie mniejszej niż fi90 mm o długości nie mniejszej niż 1000m"



Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku, jeżeli Wykonawca wykaże że należycie wykonał co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną obejmującą budowę odcinka sieci wodociągowej o średnicy przewodu nie mniejszej niż $\phi 90$ mm o długości nie mniejszej niż 1000m?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający uzna za spełnienie warunku, jeżeli Wykonawca wykaże że należycie wykonał co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną obejmującą budowę odcinka sieci wodociągowej o średnicy przewodu nie mniejszej niż $\phi 90$ mm o długości nie mniejszej niż 1000m.

Niniejsze pismo jest integralną częścią obowiązującej dokumentacji postępowania,
znak sprawy: 28/DO/2023

Kierownik
Dział Organizacyjny
Marta Miazek



.....
(z up. Kierownika Zamawiającego)

Sporządził/ sporządziła Marta Gerek

